

    



    


    


    
        
                        
                Informējam, ka portālā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo portālu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.

            

            
                        
                                
                    Privātuma politika                
                                                Apstiprināt
                            

                    

    



		
			
						
			

	
	


			
			
				
				
							
					 
					 


    
        
            
                
                    
                        
  
    
    
  
  
    
    
  
  

                    

                    
                        
  
    
    
  
  
    
    
  
  

                    

                

                                    
                                            
                                                    Interneta aptieka: (+371) 20403311
                                                                    
                                                    Vairumtirdzniecība: (+371) 63021963
                                                                

                            


            
                                    
                        
                            


                            
                                

		
				
                                                        Latviski
			




                            

                        

                    

                
                
                

        

    
    
        
            Veterinārārsts        
        
            Saimnieks        

            



                
	                		                Ienākt	                                
                
                                            
                            

                        
                                        
		                

                    

                


                

                Interneta aptieka

                

	
		Search for:
		
	
	


            


        


    


    

	                
                Mēs varam jums palīdzēt!


                            

	    
	    		    	Produkti 
                
                
                
	Veikals
	Īpašie piedāvājumi
	Ražotāju katalogi



	Laboratoriskie izmeklējumi 
                
                
                
	Analīžu saraksts
	Paraugu ņemšana
	Alerģiju diagnostika
	Slimību diagnostika
	Veidlapas
	Laboratorijas
	Kontaktforma



	Noderīga informācija 
                
                
                
	Slimību diagnostika
	Slimības, simptomi un ārstēšana
	Dzīvnieku kopšana un aprūpe
	Vērts zināt!



	Jaunumi 
                
                
                
	Akcijas
	Jauni produkti
	Izstādes
	Grāmatas




	        





	 	
				 
    

        

            
                

					
    
	    

            100% atbalsts
            Ātra piegāde
            Labas cenas
            Rūpes par dzīvnieku
            Rūpes par jums
    





            
            Visplašākā aprīkojuma un medikamentu izvēle!

        

    
    
                    
                
                    
                                            
                

                
                    Flora Care, N60

                
                Papildbarība dzīvniekiem veselīga mikrobioma un gremošanas sistēmas uzturēšanai.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    Renal combi pasta 30ml

                
                Papildbarība kaķiem un suņiem nieru veselības uzturēšanai.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    Gastrik Pet N30 tabletes

                
                Papildbarība suņiem un kaķiem. Aizsargā kuņģa gļotādu un uztur pareizu kuņģa skābumu.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    MOOVA CondroGuard košļas, N30

                
                Papildbarība kaķiem un maziem suņiem locītavu un saistaudu veselības uzturēšanai.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    Taurīna pulveris,100G

                
                Taurīna papildbarība kaķiem un suņiem.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    Brainactiv Balance N120

                
                Papildbarība suņiem, kaķiem un mazajiem gaļēdājiem smadzeņu veselības uzturēšanai.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    Adiva Hepaguard Large košļas N30

                
                Papildbarība aknu veselībai suņiem un kaķiem garšīgu košļu veidā.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    No Stress Gel 15ml

                
                Papildbarība suņiem un kaķiem stresa mazināšanai garšīgas pastas veidā.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    Immunactiv Balance N60

                
                Papildbarība suņiem, kaķiem un maziem gaļēdājiem, kas stiprina organisma aizsargspējas.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    HMB & POWER 150 g

                
                Papildbarība suņiem muskuļu spēkam un izturībai.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    For Calm N60

                
                Papildbarība stresa mazināšanai suņiem, kaķiem un maziem gaļēdājiem ar L-triptofānu, Lactobacillus proteīnu (GABA), un zaļās tējas ekstraktu (L-teanīns), B grupas vitamīniem.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

                    
                
                    
                                            
                

                
                    Amylactiv MAX, kaps N120

                
                Dabiskos gremošanas fermentus saturoša papildbarība dzīvniekiem.

                
                    Aplūkot produktu
                

            

            

    
        Doties uz interneta aptieku
    





    

    
        Mēs esam vairāk kā interneta aptieka!


                    
                
                    
                        Organizējam un atbalstam seminārus, apmācības, izstādes


                                                    
                                                                    
                                        Semināri veterinārārstiem                                    
                                                                    
                                        Izstādes un citi sarīkojumi                                    
                                                                    
                                        Atbalstam pētījumus                                    
                                                            

                                            

                


                                
                
                    
                        Piedāvājam ārzemju analīzes un konsultācijas


                                                    
                                                                    
                                        Konsultācijas par analīzēm un rezultātiem                                    
                                                                    
                                        Sadarbības  laboratorijas – Laboklin, Nextmune, Böse labor u.c.                                    
                                                                    
                                        Dr. Inese Bērziņa – konsultē par analīzu noņemšanu, nosūtīšanu un rezultātiem.                                     
                                                            

                                            

                


                                
                
                    
                        Nodrošinām veterinārārstus un saimniekus ar visu nepieciešamo


                                                    
                                                                    
                                        Nodrošinām veterinārārstus ar zālēm un instrumentiem                                    
                                                                    
                                        Nodrošinām saimniekus ar papildbarībām un kopšanas līdzekļiem                                     
                                                                    
                                        Piemeklējam īpašus, grūti pieejamus produktus                                     
                                                            

                                            

                


                                
                
                    
                        Izplatām un apkopojam veterināro informāciju un literatūru


                                                    
                                                                    
                                        Grāmatas                                    
                                                                    
                                        Noderīgas saites, informācija                                    
                                                            

                                            

                


                        





    
        Mūsu vērtības

                    
                                Kvalitāte

                Gan mūsu servisā, gan produktos.

            

                    
                                Darbinieki

                Profesionāli veterinārārsti, kas zina un saprot klientu vajadzības.

            

                    
                                Stabilitāte

                Kopš 1995. gada esam stabili un uzticami sadarbības partneri.

            

                    
                                Pozitīvisms

                Labvēlīga attieksme pret cilvēkiem un dzīvi.

            

            








	 
						
	
		 	 
					
 
            
         

    
 


                

                    

                        
                             
Mūsu misija ir nodrošināt veterinārārstus ar vislabāko aprīkojumu, līdzekļiem un zināšanām, lai radītu iespēju sniegt saviem pacientiem vislabāko aprūpi.



	(+371)63021963
[email protected]



                        


                        
                            Galvenā navigācija
	Par mums
	Kolektīvs
	Kontakti
	Licence
	Privātuma politika
	Lietošanas noteikumi
	Piegādes un atgriešanas noteikumi



                        


                        
                            Rekvizīti
SIA Universitātes Vetfonds


Reģ. Nr:
 LV40003275009


Banka:
SEB banka


Bankas kods:
UNLALV2X


Bankas konts:
LV51UNLA0008100467074


Adrese:
Jelgava, K. Helmaņa iela 8, LV-3004


                        


                        
                            
                                Pieteikties jaunumiem

                                
                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Es neesmu robots
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                            
                                            

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                            


                            
                                
                                    
                                
                            


                        

                    
 
                 

                
                    
                        
                        
                                                        

                        


                        
                            © Visas tiesības aizsargātas, 2023. SIA Universitātes Vetfonds                        


                        
                            Dati atjaunoti: 13.03.2024.                        

                    

                

            
  
        
 

        
        
            
                

                
                    

                    
                        Paldies, ka pieteicies e-jaunumiem!                    

                    
                        Šis e-pasts jau ir pierakstīts!                    

                    
                        Radusies kļūda! Lūdzu, mēģiniet vēlreiz.                    

                    Aizvērt šo logu
                

            

        


        

	
	                




















































    